
Uchwała nr 703/133/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 maja 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych  
w zakresie zezwoleń na przejazd pojazdów nienormatywnych po drogach 
wojewódzkich Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 64 ust. 1 pkt 1 i 64a ust. 3 ustawy z dnia  
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110, 284, 568 i 695),  
w związku z art. 21 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz. U. z 2020 poz. 470 i 471) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 i 695) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie: 
1) Tomasza Lewandowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie, 
2) Tomasza Dąbrowskiego – pełniącego obowiązki Zastępcy Dyrektora ds. Inwestycji, 
3) Katarzynę Lalak-Mierzejewską – Zastępcę Dyrektora ds. Utrzymania Dróg i Mostów, 
4) Mirosława Kaczmarka – Dyrektora Rejonu Drogowego Gostynin-Płock, 
5) Renatę Drążewską – Dyrektora Rejonu Drogowego Ciechanów, 
6) Pawła Woźniaka – Dyrektora Rejonu Drogowego Grodzisk Mazowiecki, 
7) Danutę Stefaniak – Dyrektora Rejonu Drogowego Ostrołęka, 
8) Marcina Antoniaka – pełniącego obowiązki Dyrektora Rejonu Drogowego  

Wołomin-Nowy Dwór Mazowiecki, 
9) Tomasza Grzechnika – Dyrektora Rejonu Drogowego Węgrów-Siedlce, 
10) Zbigniewa Ostrowskiego – Dyrektora Rejonu Drogowego Radom, 
11) Stanisława Pawlaka – Dyrektora Rejonu Drogowego Otwock-Piaseczno, 
12) Michała Góreckiego – Kierownika Wydziału Technicznego w Rejonie Drogowym 

Gostynin-Płock, 
13) Piotra Jarzynkę – Kierownika Wydziału Technicznego w Rejonie Drogowym 

Ciechanów, 
14) Teresę Matczak – Kierownika Wydziału Technicznego w Rejonie Drogowym Grodzisk 

Mazowiecki, 
15) Pawła Makowskiego – Kierownika Wydziału Technicznego w Rejonie Drogowym 

Ostrołęka, 
16) Pawła Ziębę – Kierownika Wydziału Technicznego w Rejonie Drogowym Radom, 
17) Lidię Sokół – Kierownika Wydziału Technicznego w Rejonie Drogowym  

Otwock-Piaseczno, 
18) Dariusza Kowalczyka – Kierownika Wydziału Technicznego w Rejonie Drogowym 

Węgrów-Siedlce, 
do jednoosobowego działania w zakresie wydawania decyzji administracyjnych  
w sprawach dotyczących zezwoleń na przejazd pojazdów nienormatywnych po drogach 
wojewódzkich Województwa Mazowieckiego. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się do czasu ustania zatrudnienia  
na danym stanowisku  w Mazowieckim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie odwołane. 
 



§ 2. 
Traci moc uchwała nr 2082/201/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
10 października 2012 r. w sprawie udzielenia upoważniania do wydawania decyzji 
administracyjnych w zakresie zezwoleń na przejazd pojazdów nienormatywnych po drogach 
wojewódzkich Województwa Mazowieckiego1. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmieniona uchwałą nr 1315/273/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 lipca 2013 r., uchwałą nr 2008/302/13  
z dnia 19 listopada 2013 r. uchwałą nr 765/48/15 z dnia 16 czerwca 2015 r., uchwałą nr 1200/74/15 z dnia 7 września 2015 r., 
uchwałą nr 1614/99/15 z dnia 1 grudnia 2015 r., uchwałą nr 780/153/16 z dnia 24 maja 2016 r., uchwałą nr 1109/166/16 
z dnia 12 lipca 2016 r. oraz uchwałą nr 1805/198/16 z dnia 15 listopada 2016 r.  


	w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych  w zakresie zezwoleń na przejazd pojazdów nienormatywnych po drogach wojewódzkich Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


